COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATC REGIONALE LIGURE

5° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI

50 m Rana - Assoluti Master

MASTER 25F DONNE

1 ABRILE Giulia ITA 1991 Freeswimmer asd 6 4 2. 44,19 721.43
MASTER 25M UOMINI

1 CARLEVARO Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 3 1 3. 38.30 715.40
MASTER 30F DONNE

1 GIGANTIELLO Daniela ITA 1989 Sisport Spa ssd 8 1 1. 38.37 832.42

2 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi ssd 5 3 1. 41.99 760.66

3 FERRARI Alice ITA 1988 Nuotatori Canavesani 8 3 2. 51.70 617.79
MASTER 30M UOMINI

1 TRIPOLINO Alessandro ITA 1988 Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 4. 33.72 817.62

2 TOMAINO Gianluca ITA 1988 Crocera Stadium ssd 1 1 7. 35.73 771.62

3 ANELLI Francesco ITA 1987 Crocera Stadium ssd 4 4 3. 4113 670.31

NON CLASSIFICATI
3 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd NP

MASTER 35F DONNE

1 NOTINI Simona ITA 1983 Foltzer ssd - Genova 4 6 2. 41.08 793.57
MASTER 35M UOMINI

1 COGORNO Fabrizio ITA 1985 Foltzer ssd - Genova 1 5 3. 33.47 847.92

2 MORRA Ferdinando ITA 1985 Aquarium ssd - Novi Ligur 1 7 6. 35.41 801.47

3 BENEDETTI Daniele ITA 1981 Ass.Nuoto Lucca Capannori 3 7 2. 38.08 745.27

NON CLASSIFICATI
3 GORETTA Marco ITA 1984 NC Montecarlo - Casale Mo NP

MASTER 40F DONNE

1 MAGGI Silvia ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 5 2 2. 4232 787.81
MASTER 40M UOMINI

1 LANATA Paolo ITA 1977 Genova Nuoto My Sport ssd 1 4 1 32.64 883.58

2 PARODI Matteo ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 1 8 8 36.78 784.12

3 AMADIO Salvatore ITA 1977 Nuoto Club Firenze 2 1 8 38.56 747.93
MASTER 45F DONNE

1 DELLEPIANE Raffaella ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 5 4 4 43.26 785.48

2 BRUSCA Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 5 1 6 4433 766.52

3 COSTA Bianca ITA 1975 Rapallo Nuoto ssd 7 4 2 46.72 727.31

4 FONTANINI Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto 7 3 3 47.87 709.84

5 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto 7 6 4 50.94 667.06

6 MARANDO Graziella ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 8 5 4 1'01.11 556.05
MASTER 45M UOMINI

1 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1 6 5 34.06 856.14

2 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 1 34.77 838.65

3 BIOLE' Filippo ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 2 2 2 36.66 795.42

4 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 3 6 1 3791 769.19

5 PENNE Gianluca ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 4 5 1 40.67 716.99

6 COSTANTINI Francesco ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 3 2 5 41.13 708.97

7 MORTOLA Matteo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 6 3 3 44,78 651.18
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POS COGNOME E NOME

FERRANDO Eleonora
SIGNORINI Cristina
MELLINA Laura
CRIMALDI Rosanna
PORCEDDU Daniela

O WNE

PACINI Stefano
LEOTARDI Marco
BRONDOLO Filippo
ZADRA Claudio
FAVALLI Massimiliano
MORANDI Marco
ALLOISIO Paolo
MURDACA Giuseppe
GAGGERO Alessandro
CHINO Pierluigi
POLITI Roberto

POOWO~NOUODMWNE

e

1 GAGGIOLI Paola

SOLARI Antonio

DUCE Angelo

CINQUE Enrico
BOCCHIBIANCHI Marco Augu
CARLIER Paolo

LATINI Enrico Bruno

OO WNPRF

NON CLASSIFICATI
1 FRASCA Salvatore

1 LAMPARELLI Lena

2 SIMONETTI Silvia

1 BARONI Guido Carmo
2 MARASSI Roberto

1 GARDELLA Andreina

1 PERSICO Carmelo

1 DELLACASA MONGIARDINO Pi
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SOCIETA'

MASTER 50F DONNE

1969 Genova Nuoto My Sport ssd
1969 Lavagna 90

1967 Aquarium ssd - Novi Ligur
1967 Nuotatori Rivarolesi

1969 Chiavari Nuoto

MASTER 50M UOMINI

1966 Rapallo Nuoto ssd

1968 NC Montecarlo - Casale Mo
1970 Foltzer ssd - Genova

1966 Chiavari Nuoto

1967 Pisa Road Runners Club asd
1967 Chiavari Nuoto

1969 Crocera Stadium ssd

1968 Foltzer ssd - Genova

1970 Foltzer ssd - Genova

1966 Rapallo Nuoto ssd

1967 NC Montecarlo - Casale Mo

MASTER 55F DONNE

1965 Chiavari Nuoto

MASTER 55M UOMINI

1965 Genova Nuoto My Sport ssd
1964 Idea Sport ssd

1961 Lavagna 90

1961 Ass.Nuoto Lucca Capannori
1962 Rapallo Nuoto ssd

1965 Freeswimmer asd

1962 Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 60F DONNE

1958
1960

1957
1959

1952

1954

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Rivarolesi

MASTER 60M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Freeswimmer asd

MASTER 65F DONNE

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 65M UOMINI

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 75M UOMINI

1941 Genova Nuoto My Sport ssd
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ARRIVO  PUNTI

41.42
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43.53
47.44
52.41

33.03
36.66
36.95
37.07
39.10
42.61
42.67
44.64
44.71
45.67
51.71

56.76

37.00
37.29
48.75
50.63
57.67
1'25.89

NP

56.77
1'03.66

42.29
43.86

1'04.82

59.17

49.19

853.21
821.86
811.85
744.94
674.30

914.02
823.51
817.05
814.41
772.12
708.52
707.52
676.30
675.24
661.05
583.83

646.58

851.35
844.73
646.15
622.16
546.21
366.75

687.33
612.94

774.41
746.69

642.55

578.84

801.99
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